Páginas: 1 de 1

    Data: 31/01/2019

AVISO DE  PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 016/2018

A Entidade Promotora: ISCMPA - Irmandade da Santa Casa de Misericórdia

de Porto Alegre, torna público aos interassados, que a CR 016/2018, que

tem por objeto: A Reforma do Ambulatório (térreo) das Unidades de

Internação do 4º Pavimento  - UTI e 6º Pavimento - Internação

Oncológica do Hospital da Criança Santo Antônio - Convênio nº

841122/2016 e a Reforma da Unidade de Internação (5º pavimento) do

Hospital da Criança Santo Antônio – Convênio nº 836086/2016, agendada

para o dia 04/02/2019, foi PRORROGADA, para ampliação do prazo de

apresentação das propostas e documentação, para a  Data de Hora de

Abertura à seguir: 14/02/2019, às 10 horas.

O edital e demais informações estão disponíveis no

site:https://www.santacasa.org.br/pt/noticias/detalhe/licitacoes/856

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2019.